АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2025 года

                             № 78
О внесении изменений в постановление администрации Охотинского сельского поселения от 26.11.2010 №63 «Об утверждении идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Охотинского сельского поселения

В соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г. №16 « Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», распоряжением администрации Охотинского сельского поселения от 25.11.2024 №15 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение №1 к постановлению администрации Охотинского сельского поселения от  26.11.2010 №63 «Об утверждении идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Охотинского сельского поселения» (далее-Приложение №1) внести следующие изменения:
1.1. Дополнить  Приложения №1 строкой 49 следующего содержания:
	Идентификационный

номер
	Наименование

автомобильной дороги

	Адрес

(месторасположение автомобильной дороги)

	78-221-830 ОП МН 78Н -48
	дорога
	Ярославская область Мышкинский район  с.Еремейцево

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Охотинского сельского поселения

М.Е. Борошнева